Ioka3zatenn a5 oneHKH 3G PeKTUBHOCTH 1eITeILHOCTH OPraHOB
MECTHOI'0 CAMOYIPABJIeHUsI TOPOJACKHUX OKPYTOB U MYHUIIUNIAJIbHBIX PaiilOHOB, MYHUIIMIIAJILHOT0 OKPYra

Ne
ToKa3aTeJIst
o loksiany

HanmeHoBanue nokazareJist

Enununa
H3MepeHust

Kamuarckmii
TOPOJICKOIi OKPYT

IleTponaBioBck-

Topockoii okpyr
«nocesiok [Mamana»

Eym3oBckmii
paiion

MuibKoBCKHIA
paiion

CoboJieBcKuit
paiion

Yers-
Boubuepenxuii
paiion

Yerb-
Kamuarckmii
paiion

AneyTekuii
OKpyr

BbicTpuHcKHii
paiion

Kaparunckmit
paiion

Oumoropekuii
paiion

Tlen:xnHcKui
paiion

Turnasckmii
paiion
(6e3 nirr IManana)

2022

O0ObeM HHBECTHLINI B OCHOBHON
Karmral (B paKTHUECKUX IeHaX,
32 HCKITFOYECHHEM OFO/KETHBIX
CpeICTB) B pacyere Ha | yeroBeka™

pyOaneit

155037,0

8500,2

130606,8

4200,3

2157424,7

415829,1

53700,0

5843,8

9489226

1034337,4

50842,1

350891,2

24318,7

Jons npuObUTBHBIX
CENIbCKOXO03HCTBEHHBIX
OpraHu3anuii B 00IeM UX Jucie

%

60,0

100,0

100,0

100,0

CpenHemecsiyHasi HOMUHAJIbHAS
Hau¥ClIeHHas 3apaboTHas TU1aTa
PabOTHHKOB MO (PaKTHYESCKUM BHIIAM
JIeATEIILHOCTH:
KPYITHBIX ¥ CPSIAHHUX TPEATPHATHI
Y HEKOMMEPUCECKUX OpraHu3alui

pyoneii

1212205

874931

91452,4

81378,1

122952,7

110850,8

93424,8

110445,3

101033,7

1431438

103875,6

122033,7

89734,2

MYHHIUIIAIBHBIX JOLIIKOIBHBIX
00pa3oBaTeNbHbIX YUPEKICHUI

pyoneii

676334

718854

65081,5

67848,4

64248,3

78001,6

64429,3

79631,0

68992,8

62296,8

79325,0

75652,8

61045,1

MYHHIUITATBHBIX
00111e06pa30BaTENLHBIX
YUpexICHUN

pyoneii

779435

102774,6

78494,3

89209,0

759315

98705,7

87535,6

154468,1

86988,3

962319

102817,2

98908,9

83218,2

MYHHIUIIATBHBIX YIPEIKICHUI
KYJIBTYpPBI U HCKyCCTBa

pyoneii

86319,2

851779

74479,9

75237,7

86075,2

92993,2

87638,7

102387,9

72348,0

98559,9

86621,7

92416,9

99612,1

MYHHUIMIAIBHBIX YIPEKICHUN
(u3HUECKOl KyIbTYpPbI M CIIOPTA

pyoueii

97920,8

66299,5

61870,1

51980,2

84279,2

93200,0

Jons nereit B Bo3pacte 1-6 e,
TMOJTYYaIOIIUX IOIIKOIBEHYIO
00pa30BaTeNIbHYIO YCIYTy U (HITH)
YCIIYTy O UX COAEPIKaHUIO

B MYHHUIIMIIAJIBHBIX
00pa30BaTeNIbHBIX YUPEKJICHUSIX B
o01meit YNCIeHHOCTH AeTer

B Bo3pacte 1-6 ner

%

78,4

79,2

84,9

76,6

854

759

77,1

723

79,0

76,7

723

804

715




Ne
noKa3areJisi
no Jloxaxy

HaunmenoBanue noxkasareJist

Emununa
H3MepeHust

IleTponaBiioBCK-
Kamuarckuii
TOPO/ICKOIi OKpPYT

Toponckoii okpyr
«mocesiok [Mamana»

EmmsoBcknii
paiion

MuIbKOBCKHii
paiion

CoboneBcKuii
paiion

Yerb-
Bosbepenxnii
paiion

Yerb-
Kamuarckmii
paiion

Aneyrckuit
OKpyr

BbicTpuHckuii
paiion

Kaparuncknii
paiion

Omoropekuii
paiion

Tlen:xnHcKnii
paiion

Turmibckmi
paiion
(0e3 nrr IManana)

11.

Jlonst MyHHIUNAIBHBIX
JOIIKOJIBHBIX 00Pa30BaTEIbHBIX
YUpPEKACHUH, 30aHUS KOTOPBIX
HaXOAATCS B aBapUIHOM
COCTOSIHIH WU TPEOYIOT
KaIUTaJIbHOTO PEMOHTA,

B 001IIIeM YHCIie MyHHUIUITATbHBIX
JOIIKOJIBHBIX 00Pa30BaTEIbHBIX
YUPESKICHUN

%

59,0

50,0

3,6

16,7

250

250

25,0

50,0

24.

O0mas mwIomanb KUIbIX
MOMEIECHHUH, TPUXOASAIIASCS

B CpPEHEM Ha OJHOTO JKHUTEISI —
Bcero**

KB.
METpOB

27,93

24,51

25,56

31,88

33,74

31,06

34,25

33,08

27,09

36,17

25,90

24,94

25,29

B TOM YHCIIC BBEICHHAs
B JICKCTBHE 3a OOUH T'OJT

KB.
METpOB

0,15

0,05

0,61

02

0,51

0,16

0,04

0,92

0,23

0,07

0,03

38.

CpenHerofoBasi YUCICHHOCTD
ITOCTOSIHHOT'O HACEJICHHUSI**

YCJIIOBCK

164434

2763

59730

8946

2006

6238

8872

634

2456

3429

3604

2049

3678

2020

Yucno cyObeKTOB Malloro 1
CpEIHETO MpePUHIMATEIbCTBA
B pacuere Ha 10 ThIc. yemoBek
HaCeNeHUsT***

€TUHUIL

431,02

215,95

277,56

179,34

266,07

218,88

230,31

193,74

251,68

201,51

266,38

116,57

167,20

Jons cpeaHecnucoYHOM
YUCIICHHOCTH PaOOTHHUKOB (03
BHEIIHUX COBMECTHTEJIEIT) MaJIbIX
U CPEHUX MPEIIPHUITHH B
CPEIHECIINCOYHON YHCIICHHOCTH
paboOTHUKOB (0€3 BHEIIHNX

COBMeCTUTENeH) Bcex NPeANpUATHH

Y OpraHu3aun™***

%

20,36

5,72

17,14

6,36

33,74

36,31

29,48

28

5,46

19,24

27,65

1,53

14,78
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10. UucneHHOCTS JieTeit B Bo3pacre
1-6 mer**** YeJI0BEK 12683 216 4242 577 110 426 574 40 239 275 268 156 267
19. YHCIeHHOCTb ieTeil B BO3pacTe
5-18 ger™*** 4ETOBEK 28484 566 | 10655 1556 338 1024 1414 98 513 689 669 446 593
23. YHCIeHHOCTh HACENIeHUs
B Bo3pacte 3-79 jger**** yenoBek | 171866 2561 | 60217 8722 2330 6947 8162 610 2199 3340 3386 1802 3196
23 (1). UncneHHOCTh HACeNICHNUS B BO3-
pacte 3-18 jer**** YEJIOBEK 32571 644 12035 1732 370 1196 1607 112 583 772 764 500 705
2021
32. TlosHast ydeTHasi CTOMMOCTh
OCHOBHBIX (DOHIOB BCEX OpPraHU3a-
IUH MyHUIUITATEHOH (OPMBI TBIC.
coOCTBEHHOCTH (Ha KOHEII ToJ1a) pyoneit |27274219| 741032]12115795| 2290364 | 1163421| 2164258| 3153936| 1463139| 1657482| 1083499| 3811195| 910392| 996932

*ﬂaHHbl@ nped@apumeﬂbﬁbla bes Cy6b€Km06‘ Mmajioco npe()npunwameJlbcmea u 00bemMo8 uH@ecmuuuzZ, He HAOI0OaeMbix NPAMBIMU CmamucmuiyecKumu Memooamu.

** Jlannvle npedsapumenvHoie.
*** [1o umozam cnIowHO20 HAOIIOOEHUs 30 0esTMeNbHOCMbIO CYOBEKMO8 MAI020 U cpedHe2o npeonpunumamenscmea 3a 2020 200.

**** Jlannvie npedsapumenvivie. Ilpugedenvt 6e3 yuema BITH-2020 na 01.01.2022.
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